atribuindo-lhes capital autônomo para os fins de direito. 

CLÁUSULA TERCEIRA – A sociedade possui uma filial, estabelecida 

na RUA URSULINA DE SENNA CASTRO, Nº 150, sala 07, 

ESTREITO FLORIANOPOLIS - SANTA CATARINA CEP: 88070290, 

inscrita no CNPJ sob nº 02.764.609/0002-43, com capital social de R$ 

110.000,00 (cento e dez mil reais), o objeto social da filial é o mesmo 

da Matriz. 

CLÁUSULA QUARTA – A sociedade terá por objeto social as seguintes 

atividades: 

Principal 

80.11-1-01 Atividades de vigilância e segurança privada. 

Secundárias 

80.20-0-01 Atividades de monitoramento de sistemas de segurança